
Kód zboží:150 110 510
    

Cena:    1 363 Kč
Cena s DPH: 1 649 Kč

Kleště štípací pákové na tyče a svorníky 600mm/24
Popis zboží:

Pákové kleště Fortum "3 v 1" představují třídu samu o sobě. Jsou to první pákové 
kleště, které dovolí stříhat roxor, ocelová lana a kabely současně - a to v 
profesionální kvalitě.

Čepele, vyrobené z chrom-vanadové oceli 61CrV4, si přes svou vysokou tvrdost uchovávají pevnost, která výrazně převyšuje 
normy ISO/DIN. Čepel nože na roxor je z jedné strany upravená patentovaným frézovaným drážkováním, které umožňuje o 30% 
snažší a rychlejší stříhání. Díky asimetricky broušeným čelistem na ocelová lana a kabely je srříhání překvapivě lehké a 
neuvěřitelně přesné - a na víc se zvyšuje odolnost čepelí proti opotřebení.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


